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Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 0214.11.2024

Зміст проєкту
№ листа
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Назва
Титульний аркуш
Зміст проєкту
3Д МОДЕЛЬ
План обмірів
План демонтажу
План монтажу
План після перепланування
План меблів
План меблів з розмірами меблів
План меблів з ергономічними розмірами
План розміщення сантехніки
План дверей
План оздоблення підлоги
План оздоблення стелі
План овітлення з меблями
План освітлення з розмірами
План прив'язки вимикачів до світильників
План розеток і виводів
План розміщення кондиціонерів
3Д модель
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 0414.11.2024
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Експлікація приміщень 
№

1
2
3
4
5
6

Назва
Передпокій
Гардиробна
Кімната 1
Кімната 2
Кухня
Санвузол

Площа
9,18
5,21
18,33
15,16
4,10
1,87
53,85 м²

ПЛАН ОБМІРІВМ 1:50

Стіни несущі

Стіни Ненесущі

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Товщина несущих стін - 300 мм.
- Товщина НЕнесущих (міжкімнатних) стін - 100 мм.  
- Площа проєкта вказана фактична, а не проектна.
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 0514.11.2024

1 
70

0
3 

60
0

2 250

1 
72

01 790

1
2

3

4

5

6

Конструкції які демонтуються

ПЛАН ДЕМОНТАЖУМ 1:50

Стіни несущі

Стіни Ненесущі

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 0614.11.2024

1 
03

7

300

Висота короба = 1200

Вивід гарячої води 

Вивід холодної води

Вивід каналізації

ПЛАН МОНТАЖУМ 1:50

ПРИМІТКИ

- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Всі розміри можуть бути скориговані в зв'язку з монтажними 
роботами. У санвузлах змонтувати стяжку. 
- У місцях розміщення вбудованних меблів після фінальної обробки
стін має бути витриманий кут 90 градусів .
- Стіни під покраску ( ставимо маяки , грунтуємо ,штукатурим , шпаклюємо , 
шлефуємо і фарбуємо в 2 слоя ) в містях 
примикання ( кути , тріщини, ) ставимо сітку фасадну 165-й щільності - 3мм.
- Стіни красимо в світло-сірий колір, а стіни зовнішні санвузла і кухні 
більш темно-сірий колір.

Стіни несущі

Стіни Ненесущі

Конструкції які монтуються
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 0714.11.2024
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Експлікація приміщень після перепланування 
№

1
2
3
4
5

Назва
Передпокій
Робоче місце
Кабінет
Кухня
Санвузол

Площа
5,23
33,28
10,30
4,10
1,56
54,47 м²

Вивід гарячої води 

Вивід холодної води

Вивід каналізації

ПЛАН  ПІСЛЯ ПЕРЕПЛАНУВАННЯМ 1:50

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Всі розміри можуть бути скориговані в зв'язку з монтажними 
роботами.  

Стіни несущі

Стіни Ненесущі
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 0814.11.2024

Х

 Влаштування щитка 
(коробки запобіжників) 

Диван для
очікування

Робочий стіл

Верхня полиця 
для документів

Робочий стіл

Верхня полиця 
для документів

Робочий стіл

Шафа для
 документів

Шафа для
 документів

Шафа для
 документів Верхня полиця 

для документів

Робочий стіл

Барна стійка

Холодильник

Шафа для
верхнього одягу

Раковина

Інсталяція 

Гігієнічний
душ 

Скляна перегородка

1

2

3

4

5

М 1:50 ПЛАН МЕБЛІВ

Вивід гарячої води 

Вивід холодної води

Вивід каналізації

Стіни несущі

Стіни Ненесущі

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Висота шафи в передпокої ДО СТЕЛІ. Після завершення ремонту 
зробити повторні заміри.
- стілець 76 см висота , висота барної стійки - 110 см.
- Товщина скляної перегородки - 10мм
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 0914.11.2024
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М 1:50 ПЛАН МЕБЛІВ З РОЗМІРАМИ

ПРИМІТКИ

Вивід гарячої води 

Вивід холодної води

Вивід каналізації

Стіни несущі

Стіни Ненесущі

- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Висота шафи в передпокої ДО СТЕЛІ. Після завершення ремонту 
зробити повторні заміри.
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1014.11.2024

Х

808
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5
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1 2
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0
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1 9
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1 680

1

2

3

4

5

М 1:50 ПЛАН МЕБЛІВ З ЕРГОНОМІЧНИМИ РОЗМІРАМИ

ПРИМІТКИ

Вивід гарячої води 

Вивід холодної води

Вивід каналізації

Стіни несущі

Стіни Ненесущі

- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Висота шафи в передпокої ДО СТЕЛІ. Після завершення ремонту 
зробити повторні заміри.
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1114.11.2024

Х

200
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300

750 1 080

1

2

3

4

5

М 1:50 ПЛАН РОЗМІЩЕННЯ САНТЕХНІКИ

Вивід гарячої води 

Вивід холодної води

Вивід каналізації

Стіни несущі

Стіни Ненесущі

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Прив'язки сантехнічних приладів можуть бути скориговані. 
- Висоту виводів визначити з сантехніком. 
- Труби під пайку Ekoplastik , ostendorf під каналізацію. 
- Точне розташування щодо центру і висоти виводів див. В технічній 
документації на кожний виріб.  
- До комунікацій, до яких необхідно мати доступ, передбачити ревізійні 
сантехнічні люки.
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1214.11.2024

Х
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1
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4
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М 1:50 ПЛАН ВІДЧИНЕННЯ ДВЕРЕЙ

ПРАВЕ 

ПРАВЕ 

ПРАВЕ 

ПРАВЕ 

Д2, Д3

Скляні

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Д2 та Д4 ставимо обмежувачі.
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1314.11.2024

300

30
0

1

2

3

4

5

Довжина плінтуса для підлоги, м 39,4

Розрахунок матеріалів для підлоги

Назва матеріала

!600*600

Сітка 60x60

Попередній 
перегляд 2D-

плану
Фото Площа м.кв

1,61

53,20

М 1:50 ПЛАН ПІДЛОГИ

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- плінтус з плитки - висота 7 см.
- Плитка Allore Group Soft Slate Grey F PC R Sugar 60x60 см  - це 
основна. 
- Плитка Allore Group Soft Slate Anthracite F PC R Sugar 60x60 см - в 
санвузол пол+стіна де інсталяція. Плоша - 5.5 м2.
- Плитка для стін в санвузол Golden Tile Nero e Bianco white NB0051 
30x60 см  - (ліва и права стіна). Плоша - 12 м2.

Вивід гарячої води 

Вивід холодної води

Вивід каналізації

Стіни несущі

Стіни Ненесущі

Початок розкладки 

Плінтус
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GSEducationalVersion

Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1414.11.2024

1
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3

4

5

М 1:50 ПЛАН СТЕЛІ

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Передбачити отвори під освітлення. Подивитись план освітлення.
- Натяжна стеля біла матова.
- Теньовий профіль алюмінієвий ( чорний бюджетний) виробництво 
Україна по 200 грн / метр

Стіни несущі

Стіни Ненесущі

Натяжна стеля (Площа - 52,39 м2)  
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Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1514.11.2024

Х

1

2

3

4

5

Відомість світильників
Символ фото Назва

Feron HL 
353 чорний

К-ть

23

М 1:50 ПЛАН ОСВІТЛЕННЯ З МЕБЛЯМИ

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Монтаж кабелю - штроба під кабель - 1 см 
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Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1614.11.2024
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М 1:50 ПЛАН ОСВІТЛЕННЯ З РОЗМІРАМИ

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Провода ( кабель) Запоріжжя.
- Монтаж кабелю - штроба під кабель - 1 см 
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Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1714.11.2024

Х
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М 1:50 ПЛАН ПРИВ'ЯЗКИ ВИМИКАЧІВ ДО СВІТИЛЬНИКІВ

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Висота монтажу вимикачів вказана від оздобленої підлоги.
- Висота монтажу вимикачів вказана на плані біля кожного вимикача.
- Відстань вказана до точки прив'язки, уважно дивитись на ПЛАНІ.
- Вимикачі - фірми  Schneider серія ASFORA колір антрацит (черні).
- Монтаж кабелю - штроба під кабель - 1 см  

Вимикач одноклавішний - 2 шт.

Вимикач двоклавішний - 5 шт.
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Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1814.11.2024

h=2 600

ИНТ

Х

h=2 850
витяжка

h=300

ИНТ

h=300

ИНТ

h=300

ИНТ

h=300

ИНТ

h=300
ИНТ

h=300

ИНТ

h=400
ИНТ

h=300
ИНТ

h=300
ИНТ

h=300

h=2 700
ИНТ

h=300h=300

h=300

h=1 100

h=1 300

h=300
ИНТ

h=2 850
витяжка

h=1 550

h=2 600
для кондиціонера 

h=1 400

h=1 100

h=400
ИНТ

h=1 500

h=300

1 
95

0
70

0

400

170 330

300

15
0

100
450 250

900

950

1 
12

5

1 
00

0
1 

00
0

90
0

1 
00

0
1 

00
0

90
0

40
0

Екран домофону

Кнопка домофону

Кондиціонер Бойлер

1

2

3

4

5

М 1:50 ПЛАН РОЗЕТОК І ВИВОДІВ

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Висота монтажу вимикачів вказана від оздобленої підлоги.
- Висота монтажу вимикачів вказана на плані біля кожного вимикача.
- Відстань вказана до точки прив'язки, уважно дивитись на ПЛАНІ. 
- Розетки - фірми  Schneider серія ASFORA колір антрацит (черні).
- Монтаж кабелю - штроба під кабель - 1 см. 

Розетка 220V - 39 шт. 

Розетка інтернет - 12 шт. 

Вивід електричний
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Проєкт офіса

Замовник
Дизайнер
Підписи 
сторін
Дата

Замовник Дизайнер

Арк. 1914.11.2024

h=2 600

Х

h=2 600
для кондиціонера 

40
0

Розмістити надверима
по центру

Зовнішній блок до кондиціонера

Вивід під комунікації 
кондиціонера(під вікном)

1

2

3

4

5

М 1:50 ПЛАН РОЗМІЩЕННЯ КОНДИЦІОНЕРІВ

ПРИМІТКИ
- Обмір виконаний без урахування фінальної обробки стін. 
- Розміри вказані без урахування фінальної обробки стін.
- Можливе відхилення у розмірах 10-30 мм через кривизну стін та 
відсутность штукатурки на цеглі (газоблоці).
- Висота монтажу внутрішнього блоку - 100 мм від чистової стелі.
- Передбачити вивід кондиціонерів до зовнішнього блоку 
кондиціонера.
Кондиціонери Куперхантер ,спліти інвекторні 2шт : 
CH-SO7FTX F2-NG  в кабінет директора 
CH-S12FTX F2 -NG в зал над вхідними дверима
Злив в стояк , обов'язково поставить сифон !
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